

南雄市邓坊镇邓坊村分布式发电光伏
项目 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : _____ 783645.44 _____

(大写) : _____ 柒拾捌万叁仟陆佰肆拾伍元肆角肆分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气部分

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	63399.70			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项 (人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程人材机汇总表

工程名称：电气部分

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	131188.103 1	1.00	131188.10		
2	01030035	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.8	5.38	4.30		
3	01130060	镀锌扁钢综合	kg	3.9	3.61	14.08		
4	02130140	扁形塑料绑带	m	0.8033	0.72	0.58		
5	02270001	棉纱	kg	4.4775	11.47	51.36		
6	02270020	白布	kg	115.5596	2.75	317.79		
7	03010240	木螺钉M4×65	十套	66.56	0.68	45.26		
8	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	1.434	5.04	7.23		
9	03013431	塑料胀管D6~8	十套	65	0.60	39.00		
10	03134021	铁砂布0~2#	张	4.97	1.06	5.27		
11	03135001	低碳钢焊条综合	kg	292.5926	6.19	1811.15		
12	03136021	焊锡丝综合	kg	0.74	7.69	5.69		
13	03137041	焊锡膏	kg	0.269	47.01	12.65		
14	03138001	锡基钎料	kg	1.644	52.47	86.26		
15	03139071	冲击钻头 $\phi 6 \sim 8$	个	4.5	2.85	12.83		
16	03139281	钢锯条	条	195.4973	0.43	84.06		
17	04010020	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	kg	452.1369	0.31	140.16		
18	04030015	中砂	m ³	0.8953	156.00	139.67		
19	04130070	烧结粉煤灰砖240×115 ×53	千块	3.7603	402.91	1515.06		
20	13010130	酚醛调和漆	kg	53.9892	7.18	387.64		
21	13050080	防锈漆C53-1	kg	80.7889	16.13	1303.12		
22	14030040	汽油综合	kg	43.9196	8.18	359.26		
23	14090010	电力复合脂	kg	0.674	14.45	9.74		
24	14330030	丙酮	kg	1.1	9.74	10.71		
25	14410410	氯丁橡胶粘接剂	kg	0.73	13.60	9.93		
26	14410600	胶粘剂	kg	0.22	16.27	3.58		
27	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m ×0.13mm	卷	49.545	2.48	122.87		
28	28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	82.605	1.77	146.21		
29	29030080	塑料线槽配件线槽断面 周长170以内	个	168	0.35	58.80		
30	29060280	难燃塑料管接头20	个	42	0.48	20.16		

单位工程人材机汇总表

工程名称：电气部分

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
31	29060330	难燃塑料管卡子20	个	336	0.27	90.72		
32	29060365	难燃塑料管三通20	个	6.3	0.65	4.10		
33	29060400	难燃塑料管伸缩接头20	个	4.2	0.94	3.95		
34	29060435	难燃塑料管弯头20	个	4.2	0.47	1.97		
35	34110010	水	m3	1.32	4.25	5.61		
36	34130001	标志牌塑料扁形	个	0.9	0.68	0.61		
37	37091110	钢垫板1~2	kg	0.93	4.37	4.06		
38	99450760	其他材料费	元	423.6076	1.00	423.61		
39	CLFTZ	材料费调整	元	0.3	1.00	0.30		
40	17250370@1	塑料排水管110	m	99.3	11.95	1186.64		
41	18091000@1	塑料排水管直接110	个	5.8	2.33	13.51		
42	22330001@1	太阳能电池板715W	块	285	572.00	163020.00		
43	27060210@1	接地扁钢40X4	m	150.0012	6.00	900.01		
44	28030170@1	光伏直流电缆PV1-F-1X 4mm2	m	1296	3.75	4860.00		
45	28030170@2	黄绿地线BV-1X4mm2	m	183.6	1.86	341.50		
46	28030170@3	设备接地线BV-1X25mm2	m	15.75	13.13	206.80		
47	29030060@1	塑料线槽80*60	m	315	11.00	3465.00		
48	29060140@1	刚性难燃管D20	m	220	3.76	827.20		
49	30210110@2	光伏逆变器60kw	台	3	7800.00	23400.00		
50	33010600@1	热镀锌方通	t	9.9649	4300.00	42849.07		
51	补充主材001 @1	柱脚垫板	t	0.1701	4700.00	799.47		
52	00010003	机上人工	工日	114.7621	230.00	26395.28		
53	99450630	折旧费	元	3829.4161	1.00	3829.42		
54	99450640	检修费	元	789.6489	1.00	789.65		
55	99450650	维护费	元	1823.1899	1.00	1823.19		
56	99450660	安拆费	元	1870.2992	1.00	1870.30		
57	99450680	柴油(机械用)0#	kg	653.1742	7.71	5035.97		
58	99450700	电(机械用)	kw·h	5660.386	1.04	5886.80		
59	99451300	校验费	元	422.7015	1.00	422.70		
60	JXFTZ	机械费调整	元	0.75	1.00	0.75		
61	03013051	膨胀螺栓M10	十套	0.408	5.82	2.37		
62	03139021	冲击钻头φ12	个	0.024	8.55	0.21		
63	13010120	酚醛磁漆	kg	0.01	7.75	0.08		

单位工程人材机汇总表

工程名称：建筑部分

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010003	机上人工	工日	10.0807	230.00	2318.56		
2	00010010	人工费	元	24742.1578	1.00	24742.16		
3	01290151@1	锌铝镁板0.6mm	kg	1080	6.73	7268.40		
4	02270070	土工布	m ²	33.8688	5.75	194.75		
5	03010455	六角螺栓M6×25	十套	2	0.61	1.22		
6	03011330@1	U型螺栓	套	1174.2	3.80	4461.96		
7	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	17.32	12.75	220.83		
8	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	11.2571	308.00	3467.19		
9	04030015	中砂	m ³	16.5802	156.00	2586.51		
10	04050035	碎石20	m ³	24.7248	115.00	2843.35		
11	05030320	垫木	m ³	0.02	1758.05	35.16		
12	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	15.8227	16.96	268.35		
13	14050050	溶剂油	kg	0.7	3.94	2.76		
14	14390070	氧气	m ³	6	5.16	30.96		
15	14390100	乙炔气	kg	2.6	13.30	34.58		
16	14410130	玻璃胶335克/支	支	0.5	13.73	6.87		
17	34110010	水	m ³	7.4304	4.25	31.58		
18	99450650	维护费	元	534.6479	1.00	534.65		
19	99450680	柴油(机械用)0#	kg	65.5477	7.71	505.37		
20	99450630	折旧费	元	1176.6972	1.00	1176.70		
21	99450640	检修费	元	316.2869	1.00	316.29		
22	99450700	电(机械用)	kw·h	259.9103	1.04	270.31		
23	99450660	安拆费	元	50.2823	1.00	50.28		
24	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	37.9073	8.18	310.08		
25	99451290	维护费	元	4.2764	1.00	4.28		
26	99450760	其他材料费	元	380.7813	1.00	380.78		
27	CLFTZ	材料费调整	元	0.0895	1.00	0.09		
28	JXFTZ	机械费调整	元	0.0898	1.00	0.09		
29	01030017	镀锌低碳钢丝φ4.0	kg	59.8925	5.38	322.22		
30	03019021	圆钉50~75	kg	32.0226	5.66	181.25		
31	05030080	松杂板枋材	m ³	1.0871	1793.10	1949.28		
32	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	17.28	31.81	549.68		
33	14350250	隔离剂	kg	11.52	7.05	81.22		

